

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**T.S. Hansen A/S**

Møllebæk 58  
8700 Horsens

**CVR-nr. 29 82 75 08**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/03 2021

---

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T.S. Hansen A/S  
Møllebæk 58  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 82 75 08  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Poul Erik Andersen, formand  
Thorben Hansen Sigtenbjerggaard  
Jane Porup

### Direktion

Thorben Hansen Sigtenbjerggaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsarbejder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 524.690, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.139.165.

Resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.944.149</b>	<b>4.802.470</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.261.460)</u>	<u>(4.322.767)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>682.689</b>	<b>479.703</b>
Finansielle indtægter	2	632	1.333
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.929)</u>	<u>(40.788)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>673.392</b>	<b>440.248</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(148.702)</u>	<u>(97.209)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>524.690</u></b>	<b><u>343.039</u></b>
Overført resultat		<u>524.690</u>	<u>343.039</u>
		<b><u>524.690</u></b>	<b><u>343.039</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		68.425	107.682
<b>Varebeholdninger</b>		<b>68.425</b>	<b>107.682</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.019.080	2.546.585
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	4.014.000	1.730.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.125.000	1.532.760
Periodeafgrænsningsposter		0	180.789
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.158.080</b>	<b>5.991.084</b>
Værdipapirer		2.061	2.061
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.061</b>	<b>2.061</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.017.260</b>	<b>593.859</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.245.826</b>	<b>6.694.686</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.245.826</b>	<b>6.694.686</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.639.165	4.114.475
<b>Egenkapital</b>	6	<b>5.139.165</b>	<b>4.614.475</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	110.308	77.876
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>110.308</b>	<b>77.876</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.580	560.366
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.279.949	57.348
Skyldigt sambeskatningsbidrag		116.131	99.901
Anden gæld		1.318.693	1.284.720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.996.353</b>	<b>2.002.335</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.996.353</b>	<b>2.002.335</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.245.826</b>	<b>6.694.686</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.114.475	4.614.475
Årets resultat	0	524.690	524.690
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>4.639.165</b>	<b>5.139.165</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.692.648	3.748.348
Pensioner	393.696	363.846
Andre omkostninger til social sikring	136.989	140.521
Andre personaleomkostninger	38.127	70.052
	<b>4.261.460</b>	<b>4.322.767</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	632	1.333
	<b>632</b>	<b>1.333</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.800	36.000
Andre finansielle omkostninger	6.129	4.788
	<b>9.929</b>	<b>40.788</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	116.270	100.122
Årets udskudte skat	32.432	(2.913)
	<b>148.702</b>	<b>97.209</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	5.014.000	1.730.950
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(1.000.000)</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.014.000</u></b>	<b><u>1.730.950</u></b>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.014.000	1.730.950
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.014.000</u></b>	<b><u>1.730.950</u></b>
 <b>6 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
 <b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	<u>110.308</u>	<u>77.876</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b><u>110.308</u></b>	<b><u>77.876</u></b>
 Igangværende arbejder for fremmed regning	110.308	38.103
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>39.773</u>
	<b><u>110.308</u></b>	<b><u>77.876</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Møllebæk Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.